FEC-PRC-2025/02095FUNESC – R A T I F I C O a INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 271/2025,em 
favor da Pessoa Jurídica,LA PASIONARIA FILMS LTDA ,inscrita no CNPJ Nº 26.182.786/0001-07, que 
tem como representante legal,SUSANA MARA DA SILVA LIRA, escrito no CPF nº 013.507.957-30.
O valor total da contratação éde R$ 15.000,00(Quinze mil reais),
Trata-se da contratação da, LA PASIONARIA FILMS LTDA, pararealização do VII Laboratório 
Aruanda/Energisa de Narrativas Audiovisuais, no 20° FestAruanda, de 03 a 10 de dezembro de 2025, 
como parte das Ações realizadas no âmbito cultural desenvolvido pela Fundação Espaço Cultural da